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lkemizde sendikal hareketin parlayan yıldızı HAK-İŞ Konfederas-

yonu, bu yıl 45. Kuruluş yıldönümünü kutlamaktadır. Yarım asra ya-

kın geçmişiyle, ilk gün ki inanç, azim ve istekle yoluna devam eden 

HAK-İŞ Konfederasyonu, her daim işçinin ve emekçinin yanında olarak, on-

ların en tabii haklarını koruyacak ve gelecek nesillere; iyi, yaşanabilir bir 

Dünya’yı sunabilmek için var gücüyle çalışmalarına devam edecektir.  

* 

2020 yılı ülkemiz ve Dünya’mız açısından, ciddi sınavlara sahne olmuş-

tur. Bilindiği üzere Covid-19 salgını, tüm Dünya’da ve ülkemizde ciddi de-

recede etkili olmuştur. Bu süreçte tüm çalışanlarımızın ve işçilerimizin 

ekonomik ve idari haklarının korunması kapsamında çalışmalarımızı bü-

yük bir özveri ile yürüttük. HAK-İŞ Konfederasyonu olarak Covid-19 salgı-

nının tüm çalışanlar için meslek hastalığı sayılması talebimizi Mart ayından 

itibaren basın açıklamalarında, raporlarımızda ve katıldığımız platform-

larda dile getirdik. Sağlık çalışanlarımızla birlikte bu hakkın, salgın hastalık 

döneminde, çalışmak zorunda kalan tüm işçi ve çalışanlara verilmesi ge-

rektiğine inanıyoruz.  Bu konudaki çalışmalarımız tüm hızıyla devam et-

mektedir.  

* 

Sendikal çalışmalarımızı, bilimsel ve akademik platforma taşımak, HAK-

İŞ Konfederasyonu olarak temel misyonlarımızdan biridir. Ankara Yıldırım 
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ve Araştırma Merkezi ile işbirliği protokolü imzaladık. Bu işbirliği saye-

sinde; sendikal hareketimizi, bilimsel kapsamda yürütecek olmanın heye-

canı içerisindeyiz. 

* 

Her geçen yıl, sendikal mücadelenin ne kadar önemli olduğunu bizlere 

tekrar hatırlatmaktadır. HAK-İŞ Konfederasyonu olarak ülkemizi ve sendi-

kal hareketi geleceğe taşımak için yeni hedefler belirliyor, daha fazla örgüt-

lenme diyor, yüzbinlere milyonlara ulaşmak istiyoruz. Çalışma hayatı, sos-

yal politika, sendikal haklar ve mücadele konularında çalışmalar yürüten 

başta yazarlarımız ve bütün akademisyen ve araştırmacılara, katkıları ve 

emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum.  
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